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SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

COMISSÃO DE ELABORAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
EDITAL Nº 03/ 2019/PROEN/IFAP

RESULTADO DEFINITIVO

CURSOS TÉCNICOS

Nº NOMES

1 ADRIELE DA CONCEIÇAO OLIVEIRA

2 ANTONIA CLAUDIA GOMES DE MELO

3 CARMEM DO NASCIMENTO CAMILO

4 CAROLINE FERREIRA MORAIS

5 FRANCINE PANTOJA DE OLIVEIRA

6 GLEICIANE NASCIMENTO GORGONHA

7 IRENE PINHEIRO VIEIRA

8 ISLONDRE NERES REIS

9 JACIARA OLIVEIRA DOS SANTOS

10 JAMILE DOS SANTOS TAVARES

11 JANAÍNA JAMILLE PANTOJA DE SOUZA

12 KESSYA BRITO DE AGUIAR

13 MARIA EDILENE MARTINS DA SILVA

14 MIRIAN CAMPOS MONTEIRO

15 NATALY PEREIRA SILVA

16 PATRICIA DA CONCEIÇAO OLIVEIRA

17 VIVIANE CRIS MONTEIRO BEIJAMIM

Nº NOMES

1 ARTHUR VICTOR DOS SANTOS MARTEL

2 ELIZANDRA MONTEIRO DOS SANTOS
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3 FABRICIA DA SILVA SANTOS

4 INDIANA DA CONCEIÇÃO MORAIS

5 LUCAS CUSTODIO VALES

6 MARCIA DA SILVA GERALDO

7 MARILENE SOUSA DE ALMEIDA FARIAS

8 MARLIENE NUNES COIMBRA

9 MELISSA DAIANE PEREIRA DE AZEVEDO

10 MICHELLE FERNANDES RIGOR

11 MIRIAN SOUSA SILVA

12 PATRICIA DOS SANTOS OLIVEIRA

13 ROMARIO ALMEIDA ARAUJO

14 SIVONE BRITO RIGOR

15 SOLANGE SOCORRO SILVA RIGOTTIER-GOIS

16 TATIANE DA SILVA FORTE

Nº NOMES

1 ADECILMA VIANA DE FREITAS

2 AURILENE GONÇALVES LIMA

3 EDVANIA RAPOSO ARAUJO

4 IVANEIDE FERREIRA DA SILVA

5 JESSICA DO NASCIMENTO PASSOS

6 JOSILENE MENDES RODRIGUES REIS

7 MARLENE PEREIRA LEAO

8 WANDREZA DE SOUZA GOMES

Nº NOMES

1 ADALELMA VIANA DE FREITAS

2 EDINILCE BARBOSA DA COSTA

3 FRANCIANE OLIVEIRA VILHENA

4 LORENA TAISE MACIEL

5 MARIA DE JESUS NOGUEIRA MIRANDA

6 SABARITO LABONTE IOIO
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Nº NOMES

1 SABARITO LABONTE IOIO

Nº NOMES

1 ADRIELE DA CONCEIÇAO OLIVEIRA

2 EDVANIA RAPOSO ARAUJO

3 JACIARA OLIVEIRA DOS SANTOS

4 LORENA TAISE MACIEL

5 MARIA EDILENE MARTINS DA SILVA

6 MIRIAN CAMPOS MONTEIRO

7 PATRICIA DA CONCEIÇAO OLIVEIRA

LISTA DE ESPERA

Nº NOMES

1 AURILENE GONÇALVES LIMA

2 ISLONDRE NERES REIS

3 JAMILE DOS SANTOS TAVARES

4 IVANEIDE FERREIRA DA SILVA

5 MARLENE PEREIRA LEAO

6 MARCIA DA SILVA GERALDO

7 MARILENE SOUSA DE ALMEIDA FARIAS

8 IRENE PINHEIRO VIEIRA

9 MICHELLE FERNANDES RIGOR

10 PATRICIA DOS SANTOS OLIVEIRA

11 INDIANA DA CONCEIÇÃO MORAIS

12 SOLANGE SOCORRO SILVA RIGOTTIER-GOIS

Macapá(AP), 25 de março de 2019. 
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GILCELI CHAGAS MOURA
 Presidente do P.S Assistência Estudantil – 2019
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